РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное образование – поселок городского типа Колпна
Колпнянский поселковый Совет
народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п.г.т. Колпна,
Колпнянский район                         № 170/48 -2                        30.07.2015 год
Орловская область

 Об организации благоустройства,
 сбора и вывоза бытовых отходов и
 мусора по улицам посёлка.

Обсудив информацию главы поселка Колпна «Об организации благоустройства, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора по улицам посёлка» Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию главы поселка Колпна «Об организации благоустройства, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора по улицам посёлка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Колпнянского  поселкового
 Совета  народных  депутатов                                                               В.Н. Брыков